ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM HÀ

Số:      /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Hà, ngày      tháng  12  năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v xin ý kiến ban hành Nghị quyết về kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2024

                        Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy xã Cẩm Hà

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện kế hoạch số 13 /KH-HĐND ngày 01 tháng 11 năm 2024

của Hội đồng nhân dân xã về tổ chức Kỳ họp thứ  13 – Hội đồng nhân dân

xã khóa XX; UBND xã ban hành dự thảo Nghị quyết về kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng- an ninh năm 2025 (Có dự thảo Nghị

quyết kèm theo).

Vậy Ủy ban nhân dân xã kính trình Ban Thường vụ Đảng ủy xã xem

xét cho ý kiến ban hành Nghị quyết về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng- an ninh năm 2025 theo đúng quy trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy – HĐND;

- Đại biểu HĐND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Tài chính – Kế toán;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		2024-12-12T14:02:43+0700

		2024-12-12T14:04:39+0700

		2024-12-12T14:04:55+0700

		2024-12-12T14:04:55+0700